PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 29/2024
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ARAPIRACA

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de Avaliação de Conhecimentos Técnicos, que irá ocorrer na
modalidade presencial.

Data da etapa: 18.10.2024 (sexta-feira)
Horário: 10h
Endereço: Rua Marinete Francisca Nunes, 2853, Brasiliana, Arapiraca (Unidade Arapiraca)

Conteúdo programático: Higienização do ambiente; Boas práticas no controle do uso de
material; Cuidados com o lixo e manejo de resíduos; Uso adequado de EPIs.

CANDIDATOS
ADRIANA JOSEFA DA SILVA
ADRIANA MARQUES DA SILVA
ANA PAULA MENDES DA SILVA
CICERA MARIA DA SILVA
CLAUDENILDO GONÇALVES DE LIMA
CLEIANE KELLY DOS SANTOS
CRISTIANO DA SILVA LIRA
DARLYNG GLAYCE DA SILVA FERREIRA
EDILAINE BEZERRA LIMA SILVA
ELISANGELABARBOSADASILVAASSIS
GERALDO JOSE SANTOS
GIRLEANDRO DA HORA SANTOS
JANIERE ISIDORO SOUZA
MARIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS
MARIA DOS SANTOS SILVA
MARIA INEZ ANTONIO DA SILVA
ROSICLECIA SEVERO DA SILVA

ROSY MARCIA BEZERRA DE OLIVEIRA
SUZANA CRISTINA DA SILVA SANTOS
VANESSA SILVA DE SOUZA

Maceió, 11 de outubro de 2024

Gerência de Pessoas e Cultura